
Kontakt na makléře

Nikola Musálková
+420 775 580 071
nikola@bravis.cz

Nikola má dalších 30 nabídek

Poslední hodnocení Nikoly

Pani Musálková mala veľmi profesionálny prístup a odpovedala mi veľmi rýchlo na všetky moje
otázky, aj vďaka tomu bol proces prenájmu veľmi hladký a bezproblémový. Určite môžem jej služby
len a len odporučiť :)

Volný od 19.07. 2025
Plocha: 22 m2

Typ: byt 1+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Cihlová

Patro: přízemí

Výtah: ne

PENB: G

3 190 000 Kč

Prodej bytu 1+kk, Brno - Zábrdovice, ulice Cejl, v
blízkosti centra (05692)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 7. 2025

mailto:nikola@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Nikola&makler-prijmeni=Mus�lkov�&action=search


kuchyňská linka sporák sprchový kout

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt o dispozici 1+kk, který se nachází v lokalitě Brno - Zábrdovice, na ulici Cejl. Tento
byt představuje ideální příležitost pro ty, kteří hledají bydlení v blízkosti centra města či zajímavou investici. 

Byt o celkové ploše 22 m2 je situován v přízemí bytového domu. Vstup do domu je elektronicky zabezpečen, přístup k bytu vede přes
uzavřený vnitroblok. 

Byt se nabízí jako částečně zařízený. Kuchyňský kout je vybaven kuchyňskou linkou se spotřebiči, včetně lednice, dvouplotýnkového vařiče
a mikrovlnné trouby. Koupelna disponuje sprchovým koutem, umyvadlem, koupelnovou skříňkou a toaletou. 

Ulice Cejl je umístěna v blízkosti centra města Brna. V okolí najdete vše potřebné pro pohodlný život - zastávky MHD, restaurace, kavárny,
obchody, supermarket Albert a lékárnu. Pro milovníky aktivního životního stylu je zde cyklostezka podél řeky Svitavy, vedoucí z Bílovic až po
nákupní centrum Olympie. 

Rychle se rozvíjející oblast Brno - Zábrdovice je oblíbenou volbou jak pro mladé profesionály, tak pro investory. Při koupi bytu na investici
vám naše společnost nabízí komplexní služby, včetně zajištění vhodného nájemníka, úklidových služeb, malování, vyklízení či stěhování. 

Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem. 
Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či
pravidelný úklid bytu, malování, případné vyklízení bytu či stěhování. 
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmost. 
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Prodej bytu 1+kk, Brno - Zábrdovice, ulice Cejl, v blízkosti centra 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 7. 2025



Volný od 01.09. 2025 Typ: byt 1+1 Plocha: 38 m2

Prodej novostavby bytu 1+kk, ulice Charbulova, Brno, parkovací
stání v ceně, terasa 15 m2
Charbulova, Brno - Černovice

5 790 000 Kč

Volný od 02.02. 2026 Typ: byt 1+kk Plocha: 40 m2

Prodej moderní novostavby bytu 1+kk, Lipůvka u Brna, balkon,
parkovací stání a sklep v ceně
Lipůvka

4 672 366 Kč

Volný od 19.07. 2025 Typ: byt 1+1 Plocha: 30 m2

Prodej bytu 1+1, Brno - Veveří, ul. Bayerova, sklep, blízko centra s
výbornou dostupností
Bayerova, Brno - Veveří

4 300 000 Kč

Volný od 01.09. 2025 Typ: byt 1+1 Plocha: 30 m2

Prodej bytu 1+1 Brno - Královo Pole, ulice Dřevařská, investiční
příležitost
Dřevařská, Brno - Veveří

4 200 000 Kč

Volný od 19.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 23 m2

Prodej bytu 1+kk, Brno - Lesná, ulice Halasovo náměstí, sklep,
krásný výhled
Halasovo náměstí, Brno - Lesná

3 700 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 7. 2025


